
Acord cadru de furnizare nisip, balast si piatra sparta

I.D.: 75742759

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	14212310-6
-----------------	----------	------------	------------

Descriere: Furnizare nisip, balast si piatra sparta conform Caiet de sarcini Balast: Cantitate cel mai mic contract subsecvent, de 416,67 mc balast x 1 luna x 105 lei/ mc balast = 43.750,35 lei fără TVA, Cantitate cel mai mare contract subsecvent, de 416,67 mc balast x 12 luni x 105 lei/ mc balast = 525.004,20 lei fără TVA Nisip: Cantitate cel mai mic contract subsecvent, de 53,77 mc nisip x 1 luna x 105 lei/mc nisip = 5.645,85 lei fără TVA, Cantitate cel mai mare contract subsecvent, de 53,77 mc nisip x 12 luni x 105 lei/mc nisip = 67.750,20 lei fără TVA Piatra sparta: Cantitate cel mai mic contract subsecvent, de 468,75 mc piatra sparta x 1 luna x 219 lei/ mc piatra sparta = 102.656,25 lei fără TVA, Cantitate cel mai mare contract subsecvent, de 468,75 mc piatra sparta x 12 luni x 219 lei/ mc piatra sparta = 1.231.875 lei fără TVA
